

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Dopravní oprava sociálního zařízení 7. patro

Objekt:

vícepráce průběžné

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 3. 9. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EKA-Komplet

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jakub Korbel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 677,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 677,35	21,00%	1 402,24
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 079,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Dopravní oprava sociálního zařízení 7. patro

Objekt:

vícepráce průběžné

Místo:

Datum: 3. 9. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EKA-Komplet

Zpracovatel:

Jakub Korbel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 677,35

HSV - Práce a dodávky HSV

5 921,35

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 754,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 910,00

998 - Přesun hmot

257,05

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

756,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

756,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPŠ Dopravní oprava sociálního zařízení 7. patro

Objekt:

vícepráce průběžné

Místo:

Datum: 3. 9. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EKA-Komplet

Zpracovatel:

Jakub Korbel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 677,35

D HSV Práce a dodávky HSV

5 921,35

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

3 754,30

2	K	346244361	Zazdívká o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	4,900	411,00	2 013,90
1	K	346272111	Přizdívky ochranné tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	3,800	458,00	1 740,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 910,00

3	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	5,000	382,00	1 910,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

D 998 Přesun hmot

257,05

4	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,970	265,00	257,05
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

756,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit

756,00

5	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	...	3,000	252,00	756,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------